延边州生态环境局

关于行政执法人员执法证件作废的公告
依据《吉林省行政执法证件管理办法》第十八条规定，兹有以下69名延边朝鲜族自治州生态环境系统行政执法人员遗失《吉林省行政执法证》，特此公告作废。

	序号
	姓名
	证件编号
	执法区域
	执法类别

	1
	王云鹏
	H0013002
	延边州
	环保行政

	2
	李元协
	H0013005
	延边州
	环保行政

	3
	范桂香
	H0013009
	延边州
	环保行政

	4
	王禹
	H0013017
	延边州
	环保行政

	5
	金龙哲
	H0013018
	延边州
	环保行政

	6
	许大吉
	H0013019
	延边州
	环保行政

	7
	金光浩
	H0013014
	延边州
	环保行政

	8
	张武
	H01400001
	延吉市
	环保行政

	9
	李泰华
	H01400002
	延吉市
	环保行政

	10
	李成月
	H01400004
	延吉市
	环保行政

	11
	包锡有
	H01400005
	延吉市
	环保行政

	12
	郑冬云
	H01400010
	延吉市
	环保行政

	13
	金洪植
	H01400007
	延吉市
	环保行政

	14
	吴春镐
	H01400012
	延吉市
	环保行政

	15
	池相旭
	H01400009
	延吉市
	环保行政

	16
	金日赫
	H01400013
	延吉市
	环保行政

	17
	周长文
	H01400014
	延吉市
	环保行政

	18
	尹生
	H01400017
	延吉市
	环保行政

	19
	李辉
	H01400020
	延吉市
	环保行政

	20
	田晓明
	H01400021
	延吉市
	环保行政

	21
	崔洛奎
	H01400023
	延吉市
	环保行政

	22
	刘相日
	H01400024
	延吉市
	环保行政

	23
	李英子
	H01400036
	延吉市
	环保行政

	24
	崔承勋
	H01400029
	延吉市
	环保行政

	25
	王汉超
	H01400030
	延吉市
	环保行政

	26
	张月民
	H01400032
	延吉市
	环保行政

	27
	李学哲
	H01400033
	延吉市
	环保行政

	28
	宋海成
	H01400034
	延吉市
	环保行政

	29
	韩成哲
	H03170005
	图们市
	环保行政

	30
	李铁根
	H03170023
	图们市
	环保行政

	31
	金东春
	H03170009
	图们市
	环保行政

	32
	崔学文
	H03170025
	图们市
	环保行政

	33
	罗威
	H03170030
	图们市
	环保行政

	34
	鲍剑锋
	H03170006
	图们市
	环保行政

	35
	战培山
	H02170001
	珲春市
	环保行政

	36
	蔡嬉兰
	H02170003
	珲春市
	环保行政

	37
	冯  颖
	H02170004
	珲春市
	环保行政

	38
	谷继增
	H02170005
	珲春市
	环保行政

	39
	金  德
	H02170006
	珲春市
	环保行政

	40
	金海顺
	H02170007
	珲春市
	环保行政

	41
	柳春日
	H02170009
	珲春市
	环保行政

	42
	马菲菲
	H02170010
	珲春市
	环保行政

	43
	赵晓龙
	H02170011
	珲春市
	环保行政

	44
	周  佶
	H02170012
	珲春市
	环保行政

	45
	孙宏旭
	H02170013
	珲春市
	环保行政

	46
	张学家
	H02170015
	珲春市
	环保行政

	47
	苑祥云
	H02170019
	珲春市
	环保行政

	48
	黄劲松
	H02170020
	珲春市
	环保行政

	49
	安日哲
	H02170024
	珲春市
	环保行政

	50
	常学房
	H08300003
	安图县
	环保行政

	51
	史俊海
	H08300008
	安图县
	环保行政

	52
	方成国
	H08300009
	安图县
	环保行政

	53
	韩玉梅
	H08300011
	安图县
	环保行政

	54
	王德鹏
	H08300012
	安图县
	环保行政

	55
	蔡贤秀
	H08300010
	安图县
	环保行政

	56

	H07150001
	汪清县
	环保行政

	57

	H07150002
	汪清县
	环保行政

	58

	H07150003
	汪清县
	环保行政

	59

	H07150004
	汪清县
	环保行政

	60

	H07150005
	汪清县
	环保行政

	61

	H07150006
	汪清县
	环保行政

	62

	H07150007
	汪清县
	环保行政

	63

	H07150009
	汪清县
	环保行政

	64

	H07150010
	汪清县
	环保行政

	65

	H07150011
	汪清县
	环保行政

	66

	H07150012
	汪清县
	环保行政

	67

	H07150013
	汪清县
	环保行政

	68

	H07150014
	汪清县
	环保行政

	69

	H07150015
	汪清县
	环保行政

延边州生态环境局

2023年2月24日